HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 89/UNOESC-R/2014 – 1º TERMO ADITIVO

Mestrado em Biociências e Saúde

O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina,
através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final do
processo seletivo da Turma II do Programa de Mestrado em Biociências e Saúde, de
acordo com o termo aditivo ao Edital nº 89/Unoesc-R/2014.

 APROVADOS

 JACQUELINE BORTOLI

 MARCIO TOMASI

 MIGUEL HENRIQUE FREIBERGER

 NÁDIA APARECIDA LORENCETTI

 RENATA VIEIRA ARRUDA

SUPLENTE

 HOTONE DALLACOSTA

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 09 de fevereiro de 2015.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc